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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.66

	Александар Максимовски
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основeн Граѓански Суд Скопје
	
	
	И.бр.165/11

	Основен Кривичен Суд Скопје
	
	
	

	ул. Васил Главинов 3/4-2
	
	
	

	тел. 3100 510
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Александар Максимовски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЛХБ Акционерско друштво (поранешно ЛХБ Интернационална Трговска Банка АД) од Германија со седиште на ул. Гросе Бокенхајмер Штрасе 33-35 Франкфурт на Мајна, засновано на извршната исправа Решение ПСО23/08 од 06.04.2010 и ПСО165/10 од 08.10.2010 на Основен суд Скопје 2 Скопје, против солидарните должници: Бојан Јанев од Скопје со живеалиште на бул.Кочо Рацин бр.18/38, и Јордан Јанев од Скопје со живеалиште на ул.Кнез Трпимир бр.6, за спроведување на извршување во вредност 49.200.000,00 ден., на ден 28.05.2025 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К
ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА
(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА продажба со усно јавно наддавање на следните недвижности означени како и тоа:
1. Недвижност запишана во имотен лист бр. 42257 за КО КАРПОШ при АКН на РСМ – Центар за катастар на недвижности Скопје во дел 1/1 со следните ознаки: 

ОБЈЕКТИ
	бр. парцела
	објект
	намена
	м‘2
	место
	кат
	стан
	право

	5920
	1
	СТАН ВО СЕМЕЈНА ЗГРАДА
	75
	К.ТРПИМИР 6
	01
	001
	ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ

	5920
	1
	СТАН ВО СЕМЕЈНА ЗГРАДА
	84
	К.ТРПИМИР 6
	ПР
	001
	ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ

	5920
	1
	ЛОЃИИ, БАЛКОНИ И ТЕРАСИ
	11
	К.ТРПИМИР 6
	01
	001
	ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ

	5920
	1
	ЛОЃИИ, БАЛКОНИ И ТЕРАСИ
	13
	К.ТРПИМИР 6
	ПР
	001
	ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ

	5920
	1
	ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ
	83
	К.ТРПИМИР 6
	ПО
	 
	ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ



ПАРЦЕЛИ
	бр. парцела
	број/дел
	култура
	m'2
	место
	право

	5920
	5920
	ДВОР
	199
	К.ТРПИМИР
	ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ

	5920
	5920
	ПОД ЗГРАДА
	119
	К.ТРПИМИР
	ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ


- која се наоѓа во сопственост на солидарниот должник Јордан Јанев од Скопје со живеалиште на ул.Кнез Трпимир бр.6, заради наплата на паричното побарување на доверителот ЛХБ Акционерско друштво (поранешно ЛХБ Интернационална Трговска Банка АД) од Германија со седиште на ул. Гросе Бокенхајмер Штрасе 33-35 Франкфурт на Мајна.

Забелешка: Согласно геодетски елаборат за идентификација не недвижноста со деловоден број 0808-64/3 од 12.05.2025 година на Друштво за истражување, инженеринг и проценка ГЕОАПРОУЗЛ ДООЕЛ Скопје е констатирано дека постои разлика од регистрационата состојба наведена во Имотен лист бр.42257 за КО КАРПОШ од фактичката состојба која е утврдена при вршењето на премерот на недвижност и тоа: констатирана е позитивна разлика од 3м2 на катното ниво ПО која е изразена во сегмент со наменска класификација ХС(ходник-скали). 

Продажбата ќе се одржи на ден 27.06.2025 година во 10:00 часот  во просториите на извршител Александар Максимовски на адреса ул. Васил Главинов бр.3/4-2 Скопје. 
Почетната вредност на недвижноста под точка бр.1, утврдена со заклучок за утврдување на вредност на недвижност на извршителот И.бр.165/11 од 28.05.2025 година, изнесува 330.452,00 ЕВРА или во денарска противредност по среден курс на НБРСМ на ден 28.05.2025 година износ од 20.384.890,00 денари, цена под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање.
Недвижноста е оптоварена со следните товари:
- Заложно право во корист на заложниот доверител Стопанска банка АД Скопје 
- Налог за извршување врз недвижност И.бр.165/11 од 28.06.2024 година на извршител Александар Максимовски.
2. Недвижност запишана во имотен лист бр. 8494 за КО ВЕЛЕС во дел 1/1 при АКН на РСМ – Одделение за катастар на недвижности Велес со следните ознаки: 

ПАРЦЕЛИ
	бр. парцела
	број/дел
	култура
	m'2
	место
	право

	11157
	11157
	лз Лозја
	814
	ЦЕР
	СОПСТВЕНОСТ


- која се наоѓа во сопственост на солидарниот должник Бојан Јанев од Скопје со живеалиште на бул.Кочо Рацин бр.18/38, заради наплата на паричното побарување на доверителот ЛХБ Акционерско друштво (поранешно ЛХБ Интернационална Трговска Банка АД) од Германија со седиште на ул. Гросе Бокенхајмер Штрасе 33-35 Франкфурт на Мајна.

Продажбата ќе се одржи на ден 27.06.2025 година во 10:30 часот  во просториите на извршител Александар Максимовски на адреса ул. Васил Главинов бр.3/4-2 Скопје. 
Почетната вредност на недвижноста под точка бр.2, утврдена со заклучок за утврдување на вредност на недвижност на извршителот И.бр.165/11 од 28.05.2025 година, изнесува 1.302,00 ЕВРА или во денарска противредност по среден курс на НБРСМ на ден 28.05.2025 година износ од 80.318,00 денари, цена под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање.
Недвижноста е оптоварена со следните товари:
- Налог за извршување врз недвижност И.бр.165/11 од 18.11.2021 година на извршител Александар Максимовски.
Должникот кој како сопственик домува во продадената семејна станбена зграда или стан, не го задржува правото да домува тука и е должен зградата, односно станот да ги испразни во рок од 30 дена од денот на доставување на Заклучокот за предавање во владение на недвижноста, а ако тоа не го стори, извршителот на предлог од купувачот присилно ќе го изврши испразнувањето  на зградата односно станот.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста, односно за точка бр.1 износ од  2.038.489,00 денари, и за точка бр.2 износ од 8.032,00 денари. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 270073984500166 која се води кај Халк банка АД Скопје и даночен број МК5080019509364 најдоцна до ден 25.06.2025 година со назнака: уплата на име гаранција  за И.бр.165/11 и за кој реден број.
Гаранцииите кои што се уплатени после овој рок нема да бидат прифатени и уплаќачот нема да може да учествува на јавното наддавање.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Најповолниот понудувач - купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 (петнаесет) дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето. 
Данокот паѓа на товар на купувачот.
Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Дневен весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората на извршители .
Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.
						                     И З В Р Ш И Т Е Л
Александар Максимовски
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